УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от

№___________________

О внесении изменения в решение Ульяновской

Городской Думы от 28.09.2011 № 164 «Об
установлении границ территории, на которой

осуществляется Территориальное общественное

самоуправление «Засвияжец»
В соответствии с решением Ульяновской Городской Думы от 28.05.2008 № 88 «Об утверждении Положения «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «город Ульяновск», рассмотрев обращение представителя инициативной группы граждан по организации Территориального общественного самоуправления «Засвияжец» от 05.10.2011 № 01-3842,  Ульяновская Городская Дума

решила:

1. В абзаце четвёртом Приложении к решению Ульяновской Городской Думы от 28.09.2011 № 164 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется Территориальное общественное самоуправление «Засвияжец»» цифру «15» заменить цифрой «25».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска                                                                                      А.П.Пинков